. 1 .

1 ,, .

510 I 2004

HORA:
' ,,
! 1

,11-?>óS
.. ·'·,..

'1 .,

1 '

Data

I I [

I I f

I I [

I I 1:

I I i
I I ~
/ I 1

I I 1

I i;;' l 1

I I

I I
--~~-------- --- - - :. --- -:.... -

Câmar~ Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unánimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador FRANCISCO T ARCÍSIO SILVA, outorgando o TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE ·a Vossa Excelência. .

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19.:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
W ANDERLEY'~ - Linhares, Estado do Espírito Santo. ·

Esperando merecer ·a estimada .e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Washington Antonio Monteiro
Em mãos

'IiANSAL~ÓR·F~
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares - ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

Câmara Municipal de Linhares
Palácio" Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, .Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Ses.são Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador FRANCISCO TARCÍSIO SILVA, outorgando o TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Excelência.

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo.

Esperando merecer ·a estimada e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Antonio Coutinho Corrêa
Emmãos ·

'-.S~ ~-~
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

··"'·

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador FRANCISCO TARCÍSIO SILVA, outorgando. o TÍTULO. DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Excelência.

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19.:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR. "MENDES
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo. ·

Esperando merecer a· estimada e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejQ para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Exceleµtíssimo Senhor
Wildeson Nascimento de Faria
Em mãos

'J'~ "\- ~
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

\
1

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROTOCOLO SOB Nº :
DT _ ENTRADA:

ASSUBTO:

"CONCEDE TÍTITULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

510 I 2004

HORA: 13:58

"C'ONC'EDE TÍTULO DE C'ID.!DÁ.O·_A:Z;ff{UUUO.~~~A-!.W:.&;.I~
l?R0\7IDÊNCI.A.S".

Art. 1 º - Fica concedido o Título seguintes
personalidades: ANTONIO COUTINHO CO A, WASHINGTON ANTONIO
MONTEIRO, WILDESON NASCIMENTO E FARIA.

Art. 2º - Este Projeto de Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
aprovação, revogando-se as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon", aos três dias do mês de novembro do ano de dois
mil e quatro.

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 • Td.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

.·

MUNICf PIO DE LINl-IAR

GASTÃO CALMON
Ol=ICIAL TITULAR

CERTIDÃO DE

1.lvro n!l •...... ~=~-~--'-• • • • • . ..~ .
·.·.j,.

-omo-
Termo ne •.•. ~.:.~ 5 2 .. • • .. F Is,···-··!;.~.~-~ .. :..•

Gsstíio Co.l(.fôn •• •. • .. • ·- .,. _ .. _____ . . Oflc•el- do
·-;;-·---:-·········~·-······· .. ···-=~----·--------------------·--------~-.... --... ,. ...................... .:. ............... ----·······--.. ··········-

Registro Clvl 1 deste §
Distrito da Sede do Munlcfplo e Comarca de Unhares, Estado do Esplrlto Santo, C E R T 1 F 1 C A que no Q

dla_~~i~~: ... :"15-. • • • do mêrJ de ontnbro .. • • • do ano de mll novecentoe e l:!

~ nestA· cidB.t..1e e COE:.u::.·ca ele J.;iril'.:i.::.ir2s- Es]?o San.too ••
········-··--------··----·-··--···-·-·--·- ·-··-·-·-··-.. -·-·--·---·--·-.-.-·--·-·~-·-·· .. ··-·---·--·--·---oitenta seis-1906-

_:_:..:.:_:~.:.:.:_:.:_às 9' 30 horas. perante o juiz Bazi.l~_?--~~~~~..:'::.. ~~-~-~-~:__~~.:.: ___ ~~.::.~:?...?..~ .. ! .. ª
V Jd" Nº M ~ . D . S'"] F . b "J • ~

aa testemunhas "ª - ir unes . o .. eira e _ o_:_?:!: ____ ~~-~::.:!~~-----~:::.~:-~::'.'.:.! ........ ::=~:~~-~::.~-~-~:r_:_?._~_!... .. ~~.:'.:9-."."'
r~s, reoidentes e domiciJ.iB.dos nes+;a cirfa.de- .. -.- .. -.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-. ---······-·-····.._-&' ______ _

- ... - • - • ..... • - • - .. depois da habllltaçlo legal çonforme a tal .•... :.~:--: •• :: .. :.:_::.: .• : . .:.:.: .. :.:..:::::.: .. :.:.: . .:: .. :.: •. ~.:.~ •• :

:::::m;~s~;:;•~:~~9:~~~I~~f~~~lj~t~E~~:;-·~~ .§
filho legftlmo de .A.:2tonio \ri.eira r::onto:'u."Oo., •. §

~
~ed~,fuir~i~~~~~~~~~-.-c-~-e-s-~-:~-!-~--~-s-t_a_a-.c-1.~.-.-.-.----------

···d·-··---·········-.. ·······-····----·-·-··-·-··--··-·--·-·-·-
com 22. • • anos, nasoldo a os 16 de seti.~mbro de 1 .. 964 ...... . ····--·-···---- ·- ................................ ___ ., ................................................................................................. _ ..

em C-:::iJ. • FP.brj_c:'.''-::!no..... • Eetado d e Mi:.J.a.s Ger.g:f_i-:1 ••••
li "i'lf A -:;G A ·-,~E SII -.r'A c··~-~-IJ·:~;;N " ( 9-0··:;·:;:·.~-j:-.:,.<:l -·---·a···Q·--1-:.-:;-) ······--··-······-··--·· .. ·····--·-

ELA l• .•. 11. ... ". '-··-···•-"-• 1. - " .J ,. t\..;.... ,.i.n, ., "' • - ' ••• - .• e "'1.- - •. :;.]'. . o • • •
Ml1•••••••-·-•-•••--••••-•-•Hll ... -••-1111s-e11•-••••-••aa_a_• .. •-••••••••••-------------·----------

filha legltlma de· Wal·(.lem.f).r ,C~lini:an - fa.1ecido.. •. .,
- --·-····· ... ··--···--..,..········-~~-_ ....... ..._.;... •• "'. ......... t .. ··---·-······-·····-·-,.. .................... ______ ............... _ ................ --•• ---

e de Da. aandyrl?.. 311-vs. ·Qo.1:1..Jnan- na,t.; de~te EE·t·.:i.do .. M ~
com i 9·:··:·-a~~~~---na~~;~~--~~s 10 . r3 e .~l1rii ·. ã·;·-1':·96·7-:·:··::·:·; ........ :.;::-: ........ -........... :;:;:;~ ....... ;;. ____ ;. ... --~ ...... ~.
em r1e~ ·'.·3. ci~=:r:i.'.ie de ll~;~~·;-:··~-:-~·····;:~:~~--~····~··-;S~?" ~?~to~.~. 1

·----·---·----· ····-·-· .. -·-··-·-····-.. -·------------
Em virtude do casamento, a contrHnta usará o nome de." MARGARITE SILVA CALJMAN MONTEIRO "

. . . ··---····· .. ·-··-··-.. ····-··········--·····-·-····--·-·-···-····---·~-----" .......... .
~.-o-.-.- . -.-.-.-.-. -.-.-.-.~ ~e-.~ •

...... _______ •• _ .... "·····-·--••Mal•ll8•1•1 .. l-la-•1•1• .. •••••ll••1•• .. a1u••••llS91JSe81•ae1 .. 1t1le9'1111•111•1!1alla•• .. •u••••IHleaae111ti••-·····-·••••••••••••••••••.,..,,..,., .... .,.,.,.,.., •• ., .................. ,. ••••••••• .,_ ... .

::.:.::~·~~ ::~::·::• • que se refe,. o Vl 180 na=~=-:_--~~.:~~-:_: i
. CAftTi)RIO Dô tF.0, CIVL IN~ES,_,J2 ___ d~.-.?~~v.bro •• •. de 19 __ 86.:_: M . . L- -- º

c~s~~E:~~!~gN . ------~;~fiffÃL ______ ;;z:~-=-1.

i WILSO·i MANTOYANEW 'Gastão Calmon §
Etcr•"•nt• Juramsnt•de Q

1.. lnharea &:ai. Esplrffo ·San.te = ·,-:; =: ("5
•••

11ª"1• ""' P•r•n11nb1,.tt1t11 a.. • ~
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

\

\ \ \

"' fEOERATIVA D
~e~ o

CARTÓRIO LEANDRO
REGISTRO CIVIL

RUA SÃO LUIZ, 213 - FONES: 229-0140 - 340-5722

<13el. Carlos.fllberto Corcino de $reitas
Oficial do Registro Civil

João <!{_aberto Corcino de §°rfitas
Substituto

COMARCA DE VITÓRIA
DISTRITO DE IBES

CERTID~D DE CASAMENTO
.. ~

''_•;

CE~tIFICO, que .sob o nQ 8915 ás folhas 247 do livro nQ
B-0938 de Reg~stro·de Casa~entos, verifiquei que no dia 05 de
ja~~iro de 20ÓJ~:f~~ 4!~ito.·~,~a~~m~nto. de WILDELSON NASCIMENTO
DE ;'FARIA e ,;_.,C,~NJI_~~ ·· :QHRISTPF~~-~\ '. :JANUTT:~·,:' · : .. c:ont1~aí.do perante
Cai~ los V,:i.rga~ · F6r7:tê~.:._,·: éi : .. ·as;;· 1 ,:test_erriun~lf-\,? ... CARLOS NEY DE SOUZA
PI MENTA e SE:HÊYLP( MÀRCR IS·: F.[~EGER· •. " ·'·.. . . "" . ·

' ~ ~ . "I ' . :, . • • ' • ~· : ~ 1 ' ' .': '

ELÊ~i~ nascido ':em,.VitÓ1~rà.:...:Es.,:a~s vinte' e .. ._o·ito: dias do m·es de
~,!~"' ~·· ,. j ~. • • • ~ ···1· .: •,

sef'.émbro do 1. ar;i·ó:. d.e· üm·"mi.1 ·.·".e' 1 inDvet:entós · e sessenta e cin ca,
profiss:~o m.i)_itar'··crom.i·ci·l·Í-aê:lo·. e:''._.-r·e~ider·ite em Vila Velha-ES~
filho de WIL.SON--·1::-(4p:f'A·-;LOP.ES .. e:de· AL-rt~A ... N?-iSCIMEMTO DE FARH~ •

. , ... ,
' ,,

ELA, nascida em Itaguaçu~Es, aos quatorze dias do ~~s de
ma~~o da ano de um mil e novecentos e setenta e um, profiss3o
C:\L.t:-:·~liar adminis'l:.r-ativo domiciliada e rG)sidente t'~m Vila
Velha-ES, filha de LUIZ JANUTT e de AIDES MARIA CHRISTOFARI
JAN~TT, passando a contraente a assinar-se CiNTIA CHRISTOFARI
JANpTT.

Fo~Jm apresentados os documentos a que se refere o artigo 180
1·~g·-""r, II, IV e V do Código C:i.vi 1 Bras:i leiro. O Regime adotado é
o d~ Comunhâo Parcial de Bens.

de 2001

,-

4~ ... .;:;;:-• '

·-.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO ESPÍRITO SAl'ITO

COMARCA DE VITÓRIA

.·MATRIZ: RUA GRACIANO NEVES, 50 - CENTRO - CEP 29015-330 - VITÓRIA - ES
SUCURSAL 1: ENSEADA DO SUÁ- AV. N. S. DOS NAVEGANTES, 755 - LOJA 04 - CEP 29050-420 - VITÓRIA - ES
SUCURSAL 2: AV. N. s. DA PENHA, 565 - LOJA 3 - PRAIA DO CANTO - CEP 29055-131 - VITÓRIA - es

- TEL.: (27) 3132-1600 - FAX: (27) 3233 4372 ~
-TEL.: (27) 3137-2611 - FAX: (27) 3137-2614
- TEL.: (27) 3137-2600 - FAX: (27) 3137-2610 ~~

-~
CARTÓRIO

KOl>RIGO SAKLO ANTÔNIO SARLO OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS FÍSICAS, JURÍDICAS E TABELIÃO DE NOTAS
LIVRO l'KOTOCOLO/TEKlllO FOLHA KUBIUCA

B-0001-s3 000217 0217
: . . . r. ; . '. ~

,.

Certifico que .do Livro de Registro dEr:CasamentQ~; con$tq:que no, dia;:2~ ct~ Janeiro .de
20Ô4:. foi feit();.,O casar:nento. de ANioN10,.c:oij.l;í~R·S.t:.C.d'~R~)\.:ftLU~:Nfl4L~'.?~,p6sóN
SCHOEFER HERCUL.ANO. , . " ".. '- ·

.' ,·

ELE, nascido em ~oão ·Neiva, ES, qQS:· ·13 :de- jur;ihb ·~~k t.9(3(i';:,pr6:fi~sãé? .. fuQ.c.i9Jr~riO':i>ó.bilco
.esfadua1,·e~tâ~~~:ci.vildivorciado,".re,:s~!~::~nt~.E;!~Ei.0)1li.&pi.~~~q·:ã~~~a}/P.tj~fo;:·,9~Jq!!;~~\f~:?,~l~:qq0:rt;
241/202, Jardim da Penha, V1tcma; .. -- ES;- filho: éte .. ,::IDURMAL> GORREA~·-'e~ .. IVANl:kDE

. COUTINHO_.CORRÊA , '.·: .... :: - . . :,:: :<, ... , , .. ::· '.':'.::. ~:~_;::;; ·. :<: .- .")·:,,).~-:? .. , -
·i.

E Ut;; na sciéjq, em; Alecrim, Vila· Ve/R~i ~s, !iQs;,#5,:~t ~Qostii~'Eí 'fr~~~\ J;i~i!~~~c))~~;~~.i!Õt<?, .
estado.civill-sólteira:,:(:esiâentai:e~.iliõmi'éiliâdá.à'Rüa Odete de Ofiveira?Cacb:bitti')24~(l202;-

" ··-··, ~- ·~'.,·1-.\,'...'.._'. ·, ·~ .. · '. ···.-·-: 1 ~,,_;7·:/;'·.-.,.- . .:.··_;•".'·{' .. ·--"~·:-<,'..;" . ··,·~".:i.-<';:::.:·.~::;·.-: ·· .. ::-,"':·;~'.'/:-:-;ji::-_:· __ .

Ja~Çlitr::·di:1·f?~nJi~h :'J,itpfia; ES;'fi!li.~?q'~.;:·~PRS.'@t-H~HEIRCLJ.LANO NETTO e"MA'R~~z;'1G!:~lt,g~A
t •• '·"" ' • • • ~ :. ~ •

- ~·----

. ·,, ® Gasafhêfüo~ ;ê~álizadb:·:soo2 :·'t .,.,,,;-· ~· ,.,,,;d;e::;®omünhã.ó urniversal-d ,., ''

.~·'.· .t :_ .. ,:~:~ ?:3.::.:I~~:t:JF ::~~}\:~~~:·:~~_,\::~:~:Fi!4 ··~ff:·:~;~?;i~_>!f:'F._:·.- f _',··:•"'.k· . -~~1;~t
· · f.\'or:ar:nHestem '· sr,~l1©íY'11R@r-tl8: . ~N5E©,S'.tFILH.O e;:fRl'.tIBJ.X

'.

"" --- .-;',.'f.:r~óê·~\~ft.\~ is'~:, ,.. ·:.-"\Zffé~füia~~;:;Es;;,;23;,d"e'fja~· ·. dé:';2ãfcf!ii~/ l~~:~,.F~J.i\:~t:.f:~ir,''.::"'.}:: . .,,.. . ... ·:'·.'
:;)_'~~~\k~~jf 'i°~i,~~· ·-"·· .. :. ...\::.:?:;·:-,;;t_~~; :;~~rfii ··~:f~:~ .. ~,--,,~{;~ .. :~~~~~ .. : >-~,~~!~~1i;J~;~~'.Jtt2 :~X"::- :,~~~~ ·
'J,,afl'-:_~~-f't;,W,·i<.:5'l~O\V. ,v .... " ,., -"... . .. : " .... '!'~~.-~. "'"°"::_. '- .. _~._... ~ ,,.,., " "''" ,,_. ._, , ......... , , ., .,i:"". , ., . ,i'!!.' : . ,~. ..-,-:._.

0 \tl ,;·-·9e~:,:~~:~~:-,·,~·~'~·~.:_·'"i.:·"·. · :":-. · . ~· ..... \~,.~~~~+:*'! ::.,;-.,;;:~;:~~.-~:;·:~;'-. · :·-':/1-' ::~f~-:~::~;'i:.'.:~+; ;:::::;,,.,,.,.r·: '.%:'.:.f:~;.·:":\:~,: .. ,-ce<'\t ~7>'~~. ~·tJ~~~:;,~'ll .. !'., ·;.ê"' ' ~ ·~';·/'i ,.,.. '1;: :<'J':':\, ·" :;,'. :. ( ·,.::~;:'-( '•. _:· - '--,.;,,,!;.~,,'.'. -,_ . ..:.:: ... ' ......... t.:;;;'?.!:.,: ;,:, ,., :

~~ç ~~~t~fi~~ :-l ~·,• ': . ~. ·:'.'':. _-· '~:·:;~. :::, \:}:~·~j~~f .:~ ":I , .:· ~:;:?~ :~-~-· :~?~'; <···:·:·};:;:,· ~:-..·~::'.)~,~~:·< :}·t ;:·,·'5~;/~;~f ~~~:.;~:·(.·~~; 1

v · . ~..;,•M . .-reela;;Mç:ir;:§_a :.:J=~c"s;'} .?.·-./·-~ .. ,: ... ·~-.-''·. ·":'"~·, . .,.--1.:"'"·y+ ·.

· Emol0rnentos : _:_:
Tabelá: 9 ' Hefn .; VII.

:. :lt:JCIÃNÁ, CIG · .

. <.

.,\•.'

.- ....
. ' ...

. .~ -.: ~, ·, .·

www.cartoriosarlo.com.br